
UCHWAŁA  NR XXXIII/124/05 
RADY  GMINY  KORNOWAC 
z dnia 29 września 2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie:  zmiany budżetu gminy na rok 2005 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 i 124 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 
  
 

Rada Gminy Kornowac 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

W budżecie na rok 2005 przyjętym uchwałą Nr XXVI/100/2004 z dnia 30 grudnia 2004r. wprowadzić 
następujące zmiany 

 
§ 1. 

 
Zwiększyć budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 54.418 zł następująco: 
Dział  751  Urzędy    naczelnych    organów   w ładzy   państwowej,   kontroli  i   ochrony   prawa 
                   oraz sądownictwa             + 18.212 zł 

- wprowadzenie dotacji na wybory Prezydenta RP na 4.858 zł 
- wprowadzenie dotacji na wybory do Sejmu i Senatu na 13.354 zł 
 

Dział 801  Oświata i wychowanie            + 3.822 zł 
- wprowadzenie dotacji na zakup podręczników na 222 zł 
- wprowadzenie dotacji z funduszu celowego na „Zielone szkoły” na 3.600 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna                 + 32.384 zł 
- zwiększenie dotacji na świadczenia rodzinne o 32.419zł 
- zmniejszenie dotacji na składki ubezpieczeń zdrowotnych o 91zł 
- zwiększenie dotacji na zasiłki i pomoc w naturze o 56zł 

 
§ 2. 

 
Zwiększyć budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 54.418 zł następująco: 
Dział  751  Urzędy    naczelnych    organów   w ładzy   państwowej,   kontroli  i   ochrony   prawa 

           oraz sądownictwa             + 18.212 zł  
     rozdz. 75107 Wybory Prezydenta RP           + 4. 858 zł      
 - zwiększenie wydatków bieżących pozostałych o 4.858zł 
 rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu         + 13.354 zł 
 - zwiększenie wydatków bieżących pozostałych o 13.354zł 

Dział 801  Oświata i wychowanie            + 3.822 zł 
 rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe                        + 3.822 zł 
 - zwiększenie wydatków bieżących  pozostałe na 3.822 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna           + 32.384 zł 
 rozdz. 85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
             i rentowe z ubezpieczenia społecznego         + 32.419 zł 
 - zwiększenie wydatków bieżących na świadczenia o  32.419 zł 
 rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby 
             pobierające świadczenia z pomocy społecznej               - 91 zł 
 - zmniejszenie wydatków bieżących pozostałych o 91zł 
 rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne         + 56 zł 

 



 - zwiększenie wydatków bieżących na świadczenia o 56 zł 
 

§ 3. 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały  
Nr XXXIII/124/2005 Rady  
Gminy Kornowac z dnia  29.09.2005r 

 
 
 
 
 
 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI 
 
 
 
 
Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

110.000 
 
 

 90001  
6050 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

110.000 
 

110.000 

 

750   Administracja publiczna  5.000 
 75095  

4300 
Pozostała działalność  
Zakup usług pozostałych  

 5.000 
5.000 

801   Oświata i wychowanie   103.000 
 80101 

 
 
 
 
80104 

 
4270 
6050 

 
 
 

4260 
4270 
4300 

Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Przedszkola 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 86.300 
16.300 

 
70.000 

 
17.000 
1.500 

10.500 
5.000 

926   Kultura fizyczna i sport  1.700 
 92601  

4210 
Obiekty sportowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 1.700 
1.700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


